
		

	
	

	
EIROPAS	PARLAMENTA	LIKUMI	UN	JŪSU	NOVADS	

	

AKTUĀLI!	Seminārs	pašvaldību	sociālās	un	integrācijas	jomas	speciālistiem		
Risinājumi	migrācijas	krīzei	ES	un	cīņa	ar	terorismu	–	kā	tas	attiecas	uz	Latviju?	

	

Sadarbībā	ar	LATVIJAS	PAŠVALDĪBU	SAVIENĪBU	
	

Rīgā,	ES	MĀJĀ	(Aspazijas	bulvārī	28,	2.	st.)	 	 		 														Pirmdien,	13.	jūnijā,	pl.	10.00–12.30	

Labdien!	

Bēgļu	plūsmas	no	nemiera	 zonām,	nāvējošie	 terorakti	 Eiropā	–	 tā	 ir	 asinīm	 slacīta	mūsdienu	 realitāte,	 kas	
atbalsojas	arī	 Latvijā.	Atrast	 šai	daudzšķautņainajai	drāmai	 konstruktīvu	 risinājumu	 ir	 viens	no	 grūtākajiem	
uzdevumiem,	 kas	 satrauc	 Eiropas,	 nacionālo	 valstu	 un	 pašvaldību	 pārstāvjus.	 Eiropas	 Parlamentam	 ir	
nozīmīga	loma	gan	kā	likumdevējam,	gan	arī	kā	tolerances	veicinātājam.	

Aicinām	 jūs	 13.	 jūnijā	 pl.	 10.00	 uz	 semināru	 “Risinājumi	migrācijas	 krīzei	 ES	 un	 cīņa	 ar	 terorismu	 –	 kā	 tas	
attiecas	 uz	 Latviju?”,	 ko	 Eiropas	 Parlamenta	 Informācijas	 birojs	 rīko	 sadarbībā	 ar	 Latvijas	 Pašvaldību	
savienību.	 Pasākums	 paredzēts	 pašvaldību	 sociālās	 jomas	 un	 integrācijas	 speciālistiem	 un	 citiem	
darbiniekiem,	kas	strādā	ar	sabiedrību.	

Seminārā	par	migrācijas	un	terorisma	problemātiku	diskutēs	divu	vadošo	Eiropas	Parlamenta	politisko	grupu	
Latvijas	 deputāti,	 dalību	 pasākumā	 apstiprinājis	 arī	 Iekšlietu	 ministrijas	 valsts	 sekretāra	 vietnieks	 Dmitrijs	
Trofimovs,	 kurš	 dalīsies	 ar	 Latvijas	 pieredzes	 stāstu	 par	 bēgļu	 uzņemšanu.	 Semināra	 programmu	 esam	
veidojuši	tā,	lai	informācija	noderētu	jūsu	ikdienas	darbā.	

Norise:	
9.40–10.00	 Reģistrācija	un	rīta	kafija	
10.00–10.05	 ES	likumi	ietekmē	80%	Latvijas	likumu:	kas	aktuāls	pašvaldību	speciālistiem?	

Marta	Rībele,	Eiropas	Parlamenta	Informācijas	biroja	vadītāja	
10.05–10.10	 ES	aktualitātes	un	pašvaldības	

Andris	Jaunsleinis,	Latvijas	Pašvaldību	savienības	priekšsēdis	
10.10–10.35	 Ekspresdomnīca	–	dalībnieku	viedokļu	apmaiņa	par	migrācijas	un	terorisma	problemātiku	
10.35–11.40	 Diskusija	par	migrācijas	krīzes	risinājumiem	un	cīņu	ar	terorismu	

Artis	 Pabriks,	 Eiropas	 Tautas	 partijas	 (Kristīgie	 demokrāti)	 grupa/“Vienotība”,	 Eiropas	
Parlamenta	Pilsoņu	brīvību,	tieslietu	un	iekšlietu	komiteja	
Andrejs	 Mamikins,	 Eiropas	 Parlamenta	 sociālistu	 un	 demokrātu	 progresīvās	 alianses	
grupa/“Saskaņa”,	Eiropas	Parlamenta	Pilsoņu	brīvību,	tieslietu	un	iekšlietu	komiteja	

	 	 Dmitrijs	Trofimovs,	Iekšlietu	ministrijas	valsts	sekretāres	vietnieks	
11.40–12.30	 Jautājumi	un	atbildes	
	
Pieteikšanās	semināram:	līdz	02.06.2016.,	rakstot	epriga@europarl.europa.eu	vai	zvanot	pa	tālr.	26800929.	
Par	iespējām	kompensēt	ceļa	izdevumus	sazināties	pa	tālr.	26800929.	
Visi	Eiropas	Parlamenta	Informācijas	biroja	rīkotie	pasākumi	ir	BEZMAKSAS.	

Gaidīsim	jūs	pasākumā!	


